

Unidade Executora: **COMITÊ EXECUTIVO IZA MELLO**

MAPA COMPARATIVO POR ITEM

Modalidade **CONVITE** Nº **01-2022.**

Data da Abertura **31/10/2022.** Hora **08:30**

Objeto **Aquisição de material de expediente e pedagógico para fortalecer as atividades e o funcionamento da escola**

Item	Especificações	Und	Quant	CONCORRENTES							
				A.A.C.ROCHA		PR.SERVICE		PAPELARIA MUNDO		J.S.CORDEIRO	
				Valor		Valor		Valor		Valor	
				Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
1	Toner p/ impressora Samsung Mod.4070Fr ProXpress, D203L original da fabricante c/ rendimento de 15.000 cópias	UND.	2	282,56	565,12	220,00	440,00	243,00	486,00	320,00	640,00
2	Recarga de toner p/ impressora Samsung Mod.4070Fr ProXpress, D203L original compatível c/ rend. de 15.000 cópias	UND.	4	282,56	1.130,24	120,00	480,00			210,00	840,00
3	Tinta p/ impressora EPSON-L555 frascos preto, amarelo, vermelho e azul c/ 70ml cada frasco, original do fabricante	UND.	4	24,70	98,80	24,50	98,00	11,74	46,96	58,00	232,00
4	Papel A4 210x297x500 cx c/ 10 resmas	CAIXA	4	271,70	1.086,80	250,50	1.002,00	300,00	1.200,00	254,00	1.016,00
5	Caderno brochura, capa dura 96 folhas, tamanho 200mmX275mm	UND.	36	11,70	421,20	7,27	261,72	12,00	432,00	8,50	306,00
6	Lápis preto de escrever nº 2, redondo cx. com 72 und.	CAIXA	5	19,27	96,35	34,67	173,35	36,00	180,00	22,00	110,00
7	Tinta guache 6 cores, a base d'água caixa contendo 6 tubos de 15ml cada	CAIXA	14	3,99	55,86	4,80	67,20	5,00	70,00	3,94	55,16
8	Giz de cera 12 cores	CAIXA	14	2,90	40,60	3,84	53,76	4,00	56,00	4,61	64,54
9	Pasta catálogo para 100 fls	UND.	6	39,00	234,00	30,07	180,42	30,00	180,00	19,80	118,80
TOTAL				3.494,97		2.576,03		2.470,96		3.263,70	

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº001/2022 publicada no D. O. E. nº 13.390 de 14/10/2022, classificamos pelo critério de menor preço por item as empresas: A.A.C.ROCHA-ME – nos itens: 05 e 14 perfazendo um valor Global de R\$ 136,95 (Cento e trinta e seis reais e noventa e cinco centavos); PR. SERVICE EIRELI - nos itens: 01,02, 04 e 05 perfazendo um valor Global de R\$ 2.281,72 (Dois mil duzentos e oitenta e um reais e setenta e dois centavos); Papelaria Mundo Impor. e exportação - no item: 03, perfazendo um valor Global de R\$ 46,96 (Quarenta e seis reais e noventa e seis centavos); JS CORDEIRO EPP - no item: 07 e 09 perfazendo um valor Global de R\$ 173,96 (Cento e setenta e três reais e noventa e seis centavos). Prazo de entrega dos produtos, validade da proposta e forma de pagamento, será de conformidade do Edital Convite Nº01/2022. Segue assinaturas dos membros da CPL:

Ednilsa Barros de Mello;
Iolanda Ramos da Silva.

Aliane da Silva Nascimento Dall Agnol;